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1/​2‑part av vertikaldelt  
2‑manns bolig -  
Barnevennlig område 

Velkommen til Ringvegen 23B. Boligen går over 2 plan pluss kjeller. I 
1.etg. har du stue med adkomst til terrasse samt kjøkken og gang. 
I 2.etg. er det 3 soverom og bad. Kjelleren består av vaskerom, 
trapperom og 4 boder. 
Eiendommen ligger i Grane kommune, like ved kommunesenteret på 
Trofors. Området er sentrumsnært, og det er kort avtand til butikker 
og andre fasiliteter i nærområdet. 
Boligen har behov for oppgradering ‑ dvs. godt utgangspunkt til å 
sette eget preg i sitt nye hjem. 

Vi ønsker deg velkommen til hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 31 090,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 231 090,‑
Selger:	  Grane Kommune

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​BRA Total	  135/​​​​135 kvm
Tomtstr.:	 406.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 50, bnr. 216
Oppdragsnr.:	 1801250005

Rita Aanes
Eiendomsmegler MNEF, Daglig leder

Mobil	 977 57 155
E‑post	 rita.aanes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Helgeland
Strandgata 12‑16, 8656 Mosjøen. TLF. 75 17 77 
70
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA totalt: 135 m²
TBA: 15 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 45 m² Gang , Vaskerom , Bod 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4

1. etasje
BRA‑i: 48 m² Entré , Gang , Stue , Kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Gang , Bad , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3

TBA fordelt på etasje
1. etasje
10 m² 

2. etasje
5 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Lovlighet
Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.
Kommentar: 
Det foreligger godkjente bygningstegninger fra 1963 som stemmer med dagens bruk.
Det foreligger ikke tegninger av boligens 1. etasje, denne etasjen er dermed ikke  
medtatt i vurderingen.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
406.1 m²

Tomtebeskrivelse
Opparbeidet tomt med plen og prydbusker. Gruslagt innkjørsel og gårdsplass.
Eiet tomt som har ett areal på ca. 406 m².

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et barnevennlig boligstrøk på Trofors. Fra eiendommen er det kort  
vei skole, ungdomsskole og barnehage. Ca. 2 km til Trofors sentrum hvor man finner  
kommunesenteret, butikker og andre forretninger m.m. Det er umiddelbar nærhet til  
flotte turområder, i nærliggende terreng og natur.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei.

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en 1/​​​2‑part av en vertikaldelt tomannsbolig fra 1963, bygd over  
tre plan.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende småhusbebyggelse/​​​ 
villaeiendommer.

Barnehage/​​Skole/​​Fritid
Grane barne‑ og ungdomsskole (1‑10 kl.) 1 km ‑ 14 min å gå
Mosjøen vgs. Kippermoen 43 km ‑ 39 min med bil
Mosjøen videregående skole 43,4 km ‑ 39 min med bil

Skolekrets
Trofors

Offentlig kommunikasjon
Buss Trofors stasjon 7 min å gå
Tog Trofors stasjon 7 min å gå
Fly Mosjøen lufthavn Kjærstad 39 min med bil

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 12.12.2024 av Marius Høgås  
teknisk beskrivelse av eiendommen. 
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Innhold
1.etg.: Entré , Gang , Stue , Kjøkken
2.etg.: Gang , Bad , Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3
Kjeller: Gang , Vaskerom , Bod 1, Bod 2, Bod 3, Bod 4

Standard
Boligen holder generelt lav standard.
Boligen fremstår som manglende vedlikeholdt, større oppgraderinger/​​​vedlikehold må  
påregnes.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.

Forhold som har fått TG2 ‑ AVVIK SOM KAN KREVE TILTAK:
Utvendig > Nedløp og beslag
Renner og nedløp av metall. En luftehatt på taket. Takstige til pipen. Pipen er tekket  
med heldekkende beslag med bue.
Vurdering av avvik:
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